



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 16 20 69 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

---

**Henrik Krogh Holm**  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev  Telefon: 98211535 Hjemmeside: <a href="http://www.granly-as.dk">www.granly-as.dk</a>  CVR-nr.: 16 20 69 46 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Christensen, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Henrik Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Krogh Holm
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	GTS Holding Jammerbugt ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer-, snedker- og entreprenørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.159 t.kr. mod 20.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.706 t.kr. mod 3.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.159.111</b>	<b>20.732.484</b>
1 Personaleomkostninger	-17.516.804	-15.688.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-944.481	-691.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.697.826</b>	<b>4.351.861</b>
Andre finansielle indtægter	187.881	60.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393.687	-182.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.492.020</b>	<b>4.229.223</b>
Skat af årets resultat	-786.073	-937.260
<b>Årets resultat</b>	<b>2.705.947</b>	<b>3.291.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.205.947	1.791.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.705.947</b>	<b>3.291.963</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.927.287	4.861.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.287</u>	<u>4.861.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.927.287</u></b>	<b><u>4.861.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling (bygninger bestemt til videresalg)	1.152.900	0
Fremstillede varer og handelsvarer	180.740	175.454
Varebeholdninger i alt	<u>1.333.640</u>	<u>175.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.988.877	9.749.104
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.602.792	1.189.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.031	416.755
Andre tilgodehavender	5.596.530	4.155.768
Periodeafgrænsningsposter	33.351	57.832
Tilgodehavender i alt	<u>14.880.581</u>	<u>15.568.843</u>
Likvide beholdninger	<u>2.805.919</u>	<u>5.062.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.020.140</u></b>	<b><u>20.806.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.947.427</u></b>	<b><u>25.668.328</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	9.852.639	8.646.692
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.452.639</u></b>	<b><u>9.246.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	968.000	843.000
	Andre hensatte forpligtelser	99.018	200.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.067.018</u></b>	<b><u>1.043.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	2.546.262	2.645.215
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.546.262</u>	<u>2.645.215</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	744.000	621.000
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.598.318	2.097.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.137.354	5.183.083
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	661.073	1.350.260
	Anden gæld	3.740.763	3.481.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.881.508</u>	<u>12.733.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.427.770</u></b>	<b><u>15.378.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.947.427</u></b>	<b><u>25.668.328</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	6.854.729	7.454.729
Årets overførte overskud	0	1.791.963	1.791.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>600.000</u>	<u>8.646.692</u>	<u>9.246.692</u>
Årets overførte overskud	0	1.205.947	1.205.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>9.852.639</b></u>	<u><b>10.452.639</b></u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.083.704	13.613.146
Pensioner	2.293.049	1.946.567
Andre omkostninger til social sikring	140.051	129.142
	<b>17.516.804</b>	<b>15.688.855</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	37
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.261	0
Andre finansielle omkostninger	365.426	182.877
	<b>393.687</b>	<b>182.877</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgsværdi	20.977.861	18.991.476
Modtagne acontobetalinge	-21.973.387	-19.899.843
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-995.526</b>	<b>-908.367</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.602.792	1.189.384
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.598.318	-2.097.751
	<b>-995.526</b>	<b>-908.367</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Leasingforpligtelser	3.290.262	744.000	2.546.262
	<b>3.290.262</b>	<b>744.000</b>	<b>2.546.262</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.155 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 3.290 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	t.kr.
Garantiforpligtelser (arbejdsgarantier)	11.327
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>11.327</b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Østergade 2 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Ejendomsselskabet Østergade 2 ApS mellemværende med pengeinstitut udgør pr. balance dagen indestående på 69 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
